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Sygn. USK/DZP/PN-94/2018
                                                   


 Wrocław, 2018-05-18
Dotyczy:  Dostawa odczynników dla Zakładu Patomorfologii i Cytologii Klinicznej na 24 miesiące; USK/DZP/PN-94/2018

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1. Poz. 37: Czy  Zamawiający dopuści stężone przeciwciało Chromogranina A  pochodzące od innego producenta, kompatybilne z oferowanych zestawem do wizualizacji?

Odpowiedź :

Tak, zamawiający dopuszcza.
2. Ze względu na wycofanie z produkcji opakowań 6 ml czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przeciwciał o objętości 12 ml w pozycjach: 2, 30, 42, 54, 56, 60, 90 z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź :

Tak, zamawiający dopuszcza.
3. Dot. Wymagań dla odczynników (pkt. 2 i 14) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przeciwciał stężonych w pozycjach 63, 82, 83, 84, 85, 86, 88?

Odpowiedź :

Tak, zamawiający dopuszcza.
4. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu lub usunie przeciwciało w poz. 91 – Herpes Simplex Wirus Typ2.?

Odpowiedź :

Tak, Modyfikacja SIWZ z 18.05.2018r.
5. Dot. okresu ważności odczynników: Czy Zamawiający dopuści Zestaw do oznaczania ekspresji Her2 (poz. 53), a także Zestaw wizualizacyjny z terminem ważności 4 miesiące od daty zamówienia?

Odpowiedź :

Tak, zamawiający dopuszcza.
6. Dot. Wzór umowy, Par. 3 ust. 6,  Par. 11 ust. 2: Proszę o wyjaśnienie czy w praktyce oba te zapisy oznaczają, iż Wykonawca pomimo dokonania zakupu interwencyjnego będzie zmuszony do zapłaty kary za opóźnienie? I czy moment dostarczenia produktu zakupionego interwencyjnie zatrzyma naliczanie kary? Proszę także o wyjaśnienie, po ilu dniach opóźnienia w dostawie Zamawiający oczekuje dokonania zakupu interwencyjnego i czy Zamawiający sam go dokona, czy oczekuje tego od Wykonawcy? 

Odpowiedź :

Wykonawca będzie obciążony różnicą ceny przy zakupie interwencyjnym zgodnie z paragrafem 3 ustęp 6 i dodatkowo karą umowną z paragrafu nr 11 ustęp 2 za okres liczony do terminu dostawy przez Wykonawcę do dnia 

dostawy przez Wykonawcę zastępczego

7. Dot. Wzór umowy, Par. 11 ust. 2: Proszę o zmianę  wysokości kary na 2% wartości netto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia lub wydłużenie terminu dostawy do 21 dni.
Odpowiedź :

Brak zgody

8. Dot. Wzór umowy, par. 8 ust. 1: Proszę o wyjaśnienie, czy w zapisie tym chodzi o ilościową niezgodność między dostawa a fakturą?

Odpowiedź :

           
 Termin 21 dni  dotyczy tylko reklamacji ilościowych
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
                      Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych
